
溧阳高新区城市防洪排涝工程施工四标段招标公告

（招标编号：F3204811839000024004001）

项目所在地区：江苏省常州市溧阳市

一、招标条件

本江苏省溧阳高新区城市防洪排涝工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金:30000万元， 招标人为江苏苏控资产经营有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 主要建设内容包括：1、水系贯通工程:对增家圩河、万昌圩河、新联河、杨庄

河等排涝河道清淤70万方，蒋店河、城西河、永盛河等水系贯通 15 公里；2、排水管网及

配套设施:新建陶家村、钱家圩、余桥等灌溉渠15公里；改造金山路、西山路、新昌路等排

水管道约10公里，道人渡、古渎、大丘圩等6个泵站及金源路、联想路等10座桥梁；3、河道

防护设施:新建渎溪河、陶家东大塘、黄山塘等防洪墙2500米，改造胡桥河沿线河道5000

米。总投资金额 30000万元。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

溧阳高新区城市防洪排涝工程施工四标段

三、投标人资格要求

溧阳高新区城市防洪排涝工程施工四标段:

(1)资质证书： 水利水电工程施工总承包三级及以上资质。

(2) 业绩要求：/

(3)财务要求：财务状况良好，未出基本存款账户被国家有关机关查封、冻结情况。

(4)安全生产许可证要求：具有建设行政主管部门颁发的且在有效期内的安全生产许可

证。

(5)项目经理要求： 投标人拟任的项目经理具有水利水电工程专业二级（含）以上注册

建造师执业证书及水行政主管部门颁发的安全考核合格证（B类证）,证书均在有效期内；须

是投标申请人本单位在册人员，目前无担任项目负责人的工程在建。投标人拟任的项目负责

人无在建工程(投标人出具承诺并加盖公章，时间为招标公告发布时间以后）。拟投标的一

级建造师证书须符合《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通

知》(建办市〔2021〕40 号)的要求。

关于无在建工程界定，具体参照《江苏省水利厅关于加强招标文件审查等有关事项管理

的指导意见》（苏水基[2016]17号）执行：

项目经理具有在建工程但符合以下情形之一的，经该在建工程建设单位同意，并完善有

关手 续后(附在投标文件中)，可以参加本项目的投标：

a.合同工程量已完成 80%以上，且主体工程已完成。



b.通过水下(泵站机组启动、河道通水)验收。

c.工程具备合同完工验收条件，已向建设单位提出合同完工验收申请，并经建设单位确

认。

d.因非承包方原因致使工程项目停工超过 120 天(含)。

注：在建工程是指在正在施工和新承接的项目担任项目经理职务(施工项目经理或设计

施工 总承包项目负责人、施工负责人)

(6)技术负责人要求：/。

(7)其他人员要求：投标人所有拟投入本项目的人员(投标人代表、项目经理、技术负责

人、专职安全员、施工员、质检员) 均必须提供由社保机关出具的本企业为其缴纳的养老保

险证明（提供2024年6月至2024年7月或2024年6月至2024年8月连续3个月的社会基本养老保

险的缴纳凭证）。

(8)三类人员安全生产考核合格证书要求：企业负责人、项目经理和专职安全管理人员

须持有省级及以上水行政主管部门颁发的安全生产考核证书(分别为 A、B、C 三类)。

(9)信用等级要求： /

(10) 施工设备要求： /

(11)其他要求：①被各级政府信用管理部门公布的失信被执行人(包括法定代表人、项

目负责人和单位)，在失信记录解除前，不得参加本项目的招标投标活动(以“信用中国”

www.creditchina.gov.cn 公布的信息为准，提供网页截图扫描件) ；②被市场监管部门在

国家企业信用公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中列入严重违法失信名单(黑名单)， 不

得参加本项目的招标投标活动，提供网页截图扫描件。 ③投标人无水行政或建设行政部门

认定的限制其本次投标的不良记录。④无行贿犯罪记录。⑤无拖欠农民工工资不良记录。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-06 08:30到2024-09-26 23:59

获取方式：4.1 从公告发布之日起至 2024年9月27日 9 时 30 分（北京时间，下同）

（投标截止时间），凡有意参加投标者，请在招标文件下载有效期内完成如下工作： 4.1.1

本标段为“常州市工程交易系统 7.0”项目，需要投标单位在“常州市工程交易系统

7.0”(网址： http://58.216.50.99:8001/TPBidder)中注册、维护主体库信息，在开标截

止时间前，及时通过“不见面”方式办好企业入库等投标相关事宜(详见常州市公共资源交

易中心网-交易指南-常州市工程交易系统 7.0 操作手册)。 4.2 下载招标文件 4.2.1 投

标 人 可 以 登 录 “ 常 州 市 工 程 交 易 系 统 7.0 ” (网 址 ：

http://58.216.50.99:8001/TPBidder)进行招标文件(工程量清单、图纸)的下载、招标控制

价的下载。同时应时刻关注常州市公共资源交易中心网，查阅本次招投标可能存在的“重发

公告、开标暂停、延期、终止”等相关信息，因未能及时了解相关最新信息所引起的投标失

误责任自负。 4.2.2招标文件购买费为 0 元。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-27 09:30



递交方式：不见面开标

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-27 09:30

开标地点：常州市公共资源交易中心溧阳分中心

七、其他

详见常州市公共资源交易平台(http://ggzy.xzsp.changzhou.gov.cn/)

八、监督部门

本招标项目的监督部门为溧阳市水利局招标领导小组办公室。

九、联系方式

招  标  人： 江苏苏控资产经营有限公司

地  址： 江苏中关村科技产业园泓口路218号C幢401室

联  系  人： 周先生

电  话： 18851214277

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏立诚建设项目管理咨询有限公司

地  址： 溧阳市古县街道奥体大道3001号贝桥嘉苑36幢101室2层-2

联  系  人： 袁女士

电  话： 0519-87925608

电  子  邮  件： 2363702795@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-06T15:34:17+0800
	第3页(343.4026,318.8575)
	已检查


		2024-09-06T15:34:17+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-06T15:34:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-06T15:34:17+0800
	第3页(582,300)
	已检查




